CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

                                                          INDICAÇÃO N°_________/ 2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais

formalidades regimentais, indica ao Exmo . Sr . Prefeito Municipal em Exercício —

Marcondes Francisco,juntamente com o Secretário de Saúde Municipal – Adonel Gomes de

Sá Júnior ,a construir um banheiro adaptado para Deficientes Físicos na POUSADA PAULO

AFONSO, em SALVADOR – BA .

Justificativa

O atendimento do presente requerimento, faz-se necessário para atender o clamor das mães .

Sala das Sessões, em 20 de Março de 2023.

                                                  Uelington da Silva

                                                    Keko do Benone

                                                     – Vereador –